UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI
SECRETARIA EXECUTIVA E DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 570/2022, DE 01 DE JULHO DE 2022

A VICE-REITORA PRO TEMPORE DA UFJ, NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JATAÍ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1°, da Lei no 13.635, de 20 de
março de 2018 e a Portaria no 006, de 14 de janeiro de 2020; conforme o disposto na Portaria no
001/2020/UFJ, de 14/01/2020 e o art. 56, do Regimento Geral/UFG, tendo em vista o que consta do
Processo nº 23854.004559/2022-87, RESOLVE:

I  -  Designar  Carlos  Por lho  Assis  Cabral,  Matrícula  nº  2982024/Siape,  lotado
na Proad/Dgcs/UFJ, Vânia Klein Garollo, Matrícula nº 1649006/Siape, lotada na Seinfra/UFJ e  Ricardo
Porto  Simões  Mathias,  Matrícula  nº  1569111/Siape,  lotado  na  Seinfra/UFJ  como  Equipe  de
Planejamento, constante no processo 23854.000493/2022-56,  sobre Serviços Urbanos e Rurais da
UFJ.

II - Conforme Art. 22 da Instrução Norma va 05/2017, § 1º A equipe de Planejamento
da Contratação é  o  conjunto  de  servidores,  que reúnem as  competências  necessárias  à  completa
execução das etapas  de Planejamento da Contratação,  o  que inclui  conhecimentos sobre aspectos
técnicos e de uso do objeto, licitações e contratos, dentre outros.

Documento assinado eletronicamente por GIULENA ROSA LEITE, Vice-Reitora Pro Tempore da
Universidade Federal de Jataí/UFJ, em 01/07/2022, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.u .edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0038670 e o código CRC D67BBEB4.

Referência: Processo nº 23854.004559/2022-87 SEI nº 0038670

SEI/UFJ - 0038670 - PORTARIA https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 06/07/2022 10:38